

内 訳 内 容	数 量	@
事務用品一式		
消費税対象額 10%		
消費税額等 10%		
合 計		

令和6年度 政務活動費支出伝票

会 派 名:同志会

伝 票 番 号

15

【 領収書等添付欄 】

1/2



TEL (0823) 25-3715

毎度ありがとうございます
またのご来店お待ちしております
登録番号:T9-8105-0033-9772
適用税率 10%

領収書

2024年 7月 5日(金) 13:52 №:0001

00103M-655SS-YN
ポストイットノート
単550× 2個 内 ¥1,100

00033M 500SS
ポストイット 75mm×25mm
単374× 3個 内 ¥122

00103M-655SS-RPY
ポストイットノート
内 ¥650

00083M 654SS-RPY
ポストイット強粘着
単385× 3個 内 ¥1,155

0017カール LPN-16-W
2穴パンチ
内 ¥1,045

0012西敬 PR-N20
直線定規20cm
単143× 6個 内 ¥858

0008カール DPN-35-T
2穴パンチ
内 ¥935

00083M-1487-J
梱包開封はさみ
内 ¥1,320

00083M-1487NS-J
梱包開封シザーズ
内 ¥1,914

00093M 9077S
スコッチスーパー多用途2
単539× 2個 内 ¥1,078

0008MAX HD-10FL3K
サクリフラット
内 ¥990

0008MAX HD-10FL3K
サクリフラット
内 ¥990

0008MAX HD-10FL3K
サクリフラット
内 ¥990

0008MAX SA90172
コロレッタ
内 ¥1,210

0008シート HCE-WB
おそうじ消しゴム
単297× 3個 内 ¥891

0009ウツ 9U34930
ウフスティック
単132× 4個 内 ¥528

0003ミルニシ UL-S-0.5-
ユニシャ
単220× 3個 内 ¥660

0003ミルニシ UL-S-0.5
シャープ芯0.5B
単220× 3個 内 ¥660

0008MAX 10-1M
綴針 1000本入り
単110× 5個 内 ¥550

0001eブラ JJE15
サラサCP1.0黒
単110× 4個 内 ¥440

0001eブラ-B4SAS88
Blen4+S 0.5
単1,100× 2個 内 ¥2,200

0001eブラ-B4SAS88
Blen4+S 0.5
内 ¥1,100

0001eブラ-B4SA88
Blen4+S 0.7
内 ¥1,100

0001eブラ-B4SA88
Blen4+S 0.7
単1,100× 2個 内 ¥2,200

0001eブラ-B4SA88
Blen4+S 0.7
単1,100× 2個 内 ¥2,200

0001MSXE3
O-O7.6多
単550× 2個 内 ¥1,100

0001PILLOT-BKHAB-40EF
アクロボール2+1 0.5
内 ¥440

0001MSXE3
O-O7.24多
単550× 2個 内 ¥1,100

0001ミルニシ MSXE3
ジェットストリーム2&1 0.7
内 ¥550

0001PILLOT BKHAB-40EF
アクロ極細2+1
単440× 2個 内 ¥880

00012+1ライ
内 ¥330

0001PILLOT-BKHAB-40EF
アクロボール2+1 0.5
内 ¥440

小 計 ¥32,626
対象額 ¥32,626
小計%-2 10% -3,263

小 計 ¥29,363
内税対象額 ¥29,363
(消費税等内税 ¥2,669)
合 計 ¥29,363
(内消費税等 ¥2,669)

見 言 十 ¥29,363
(消費税等 ¥2,669)

責No:00000001:責任者O

取引No4286 G5点買

令和6年度 政務活動費支出伝票

会 派 名: 同志会

伝 票 番 号 16

代 表 者	経理責任者	支払年月日	区 分	
林 田	子	令和6年7月5日	資料作成費・資料購入費・研修会議費 活動旅費・通信運搬費・消耗品費 備品購入費・広報広聴費・その他	
支払先 ポプラドー			支 払 金 額 7,150	
摘 要 (品 名)		数 量	単 価	金 額
クリアフォルダーA4		5	1,430	7,150

領収書等は、領収書等添付欄もしくは別紙に添付してください(重ならないようお願いします)。

【 領収書等添付欄 】 /

— 領 収 証 —

同志会 様

¥7,150

上記のとおり正に領収いたしました

日付 令和6年7月5日


 文具のひろば
 代表者 山本 博
 呉市本通一丁目2-11
 TEL(0823)25-3715 FAX(0823)25-2012
 平日: 9:15 ~ 19:00 祝祭: 11:00 ~ 17:00
 日曜日定休



当店 URL



カタログ通販
 「カウネット」
 お申し込みは当店まで

登録番号 T9-8105-0033-9772

内 訳 内 容	数 量	@	
711P7119-A4 100x5			
1430x5			
消費税対象額 10%			6500
消費税額等 10%			650
合 計			7150